



TÜRKİYE TEK BAŞINA, TÜM AVRUPA'NIN YARISI KADAR HAZIR BETON ÜRETİYOR

Avrupa Hazır Beton Birliği (ERMCO) Yönetim Kurulu, Türkiye Hazır Beton Birliğinin (THBB) ev sahipliğinde İstanbul'da bir araya geldi. 19 Eylül 2024 tarihinde yapılan toplantıda Avrupa hazır beton sektöründeki gelişmeler görüldü.

ERMCO Yönetim Kurulu toplantısı sonrası açıklamalarda bulunan THBB Başkanı ve ERMCO Yönetim Kurulu üyesi Yavuz Işık, "Hazır beton, Türkiye ekonomisinde lokomotiflerdir. Geçmişte yıllarda büyüyen ve gelişen Türkiye'de birçok alı yapı yatırım yapıldı. Dünyanın en büyük havafimendlerinden biri Türkiye'nin halihazırda attığı İstanbul'da inşa edildi. İstanbul'da ilk hataya deniz altından bağlayan batıya zip tüneli projesi Marsmany ve batıya yolu projesi Avrupa Tüneli, Yavuz Sultan Selim Köprüsü, dünyanın doruğunda en uzun açıklıklı asma köprüsü Osman Gazi Köprüsü, dünyanın en uzun asma köprüsü 1915 Çanakkale Köprüsü, dünyanın başını en yüksek barajı Yusufeli Barajı gibi birçok yeni yatırım hayata geçti. Bunun bu süreçte Türkiye hazır betonun en fazla bulunduğu ülkelerden biri oldu. Türkiye'deki alı yapı yatırımlarıyla hem Avrupa'nın hem de dünyanın geliştiğiyle dünya devam edecek" dedi.

"Avrupa'da liderliğimizi sürdürüyoruz"

THBB Başkanı Yavuz Işık Türkiye'nin Avrupa'da lider olduğuna işaret ederek, "Sektörümüz 2023 yılı verilerine göre 7 milyar avrula büyüdü, 40 bine ulaşan istihdam hacmi ve yıllık 115 milyon metreküpük üretimle inşaat sektörüne ve buna bağlı olarak ülke ekonomisine büyük katkı sağlanmaktadır. Hazır betonun en temel köşe olan sektörümüz bu üretim hacmiyle, Avrupa'da liderliği sürdürmektedir." diye konuştu.

Birliğin çalışmalarını değerlendiren Işık, "Ülke içindeki faaliyetlerimiz ile sektörümüzün gelişmesi için çalışırken, ERMCO ve Beton Sürdürülebilirlik Komitesi (CSC) Yönetim Kurulu üye-



Yavuz IŞIK / THBB TH. B.Ü. ve ERMCO TH. Üyesi



si olarak Ülkemizi ve sektörümüzü uluslararası platformlarda temsil etmeye ve decysionlerimizci uluslararası paydaşlarımızla etkileşimi sürdürüyoruz." dedi.

"Türkiye, ERMCO ailemizin güçlü bir üyesidir"

ERMCO Başkanı Thorsten Hahn ise Türkiye'deki hazır beton sektörünün hızlı gelişmesini ve başarılı uygulamaları hayranlıkla izlediklerini belirtti. Hahn, "Beton, dünyada en çok kullanılan malzemedir. ERMCO ailemizinde, Türkiye Hazır Beton Birliğinin diğer Avrupa ülkelerindeki üyeleriyle birlikte, beşinci gün daha sürdürülebilir ve döngüsel hale getirmek için yoğun çabalar sarf ederek sektör yön verdiğimiz görüşür ve aldığımız, Türkiye, ERMCO ailemizin güçlü bir üyesidir ve her zaman da öyle kalacaktır. Türkiye tek başına, tüm Avrupa'nın yarısı kadar hazır beton üretiyor. Türkiye geçmişte en yıllar boyunca inşa ettiği çarpıcı projelerle, beşinci neler yapabileceğini gösterdi" dedi.



Thorsten HAHN / ERMCO Başkanı



İnşaat yeniden eşik değer altına indi

TÜRKİYE Hazır Beton Birliği (THBB), her ay meslekta beklenen inşaat ile bağlantılı inşaat ve hizmet sektöründeki mevcut durum ile beklenen gelişmeleri gösteren "Hazır Beton Endeksi" 2024 Eylül Ayı Raporunu açıkladı. Yılı ilk yarısında geriledikten sonra ağustosta eşik değeri üzerine çıkan Faaliyet Endeksi, eylülde yeniden düşüşe geçerek tüm endekslerin altına geriledi. Geçen yılın aynı ayına göre eylül ayında tüm endekslerin azaldığını gösteren Rapor, en fazla daralmanın Faaliyet Endeksinde görüldüğünü ortaya koydu. Raporun sonuçlarını değerlendiren Türkiye Hazır Beton Birliği (THBB) Yönetim Kurulu Başkanı Yavuz Işık, "Yılı ilk yarısında geriledikten sonra ağustosta eşik değeri üzerine çıkan Faaliyet Endeksi, eylülde yeniden düşüşe geçerek tüm endekslerin altına geriledi. Geçen yılın aynı ayına göre eylül ayında tüm endeksler azalırken en fazla daralma Faaliyet Endeksinde görülmüştür" dedi. İstanbul - Sedat Sendir



Faaliyetlerdeki zayıflık Beton Endeksi'ni aşağı çekti

Türkiye Hazır Beton Birliği (THBB), "Hazır Beton Endeksi" 2024 Ekim Ayı Raporunu açıkladı. Dalgali bir hareket gösteren Faaliyet Endeksi yılın ilk 10 ayında yalnızca 4 defa eşik değeri üzerine çıktı. Ekim ayında tüm endeksler geçen yılın aynı ayına göre azalarak Beton Endeksi'ni aşağı çekti.

Yılın ilk 10 ayında Faaliyet Endeksi yalnızca 4 defa eşik değeri üzerine çıkarken 6 ay bu değeri altında kaldı. Beklenilen ve güven endekslerinde ciddi bir değişim olmamakta birlikte her iki endeks de eşik değeri altında hareket etmeye devam etti. Faaliyet Endeksi'ndeki artış Beton Endeksi'ni yükseltse de bu hareket, endeksi eşik değeri üzerine çıkaracak boyutta değil. Raporun sonuçlarını değerlendiren Türkiye Hazır Beton Birliği (THBB) Yönetim Kurulu Başkanı Yavuz Işık, "Eylül ayında başlayan ve ekimde artarak devam eden konut satışlarında hareketliliğin temel nedeninin görece düşük kalan konut fiyatları olduğu görülmektedir. Merkez Bankası tarafından açıklanan eylül verilerine göre



Endeks Değerlerindeki Değişiklik (Ortalama Yılın Aynı Ayına Göre, %)



konut fiyatları ülke genelinde yüzde 27,4 artış göstermiş ancak reel olarak yüzde 14,7 oranında gerilemiştir. Bu, 2020 yılı Haziran ayından bu yana konut fiyatlarında görülen en düşük artış hızı olmuştur. 2025 yılında beklenen faiz indirimi sonrasında konut talebinin artacağını ve konut fiyatlarının yeniden yükselişe geçeceğini düşünen tüketiciler, talebini öne çekerek harekete geçmiş görünmektedir" dedi.

İNŞAAT DÜNYASI

ERMCO, İSTANBUL'DA TOPLANDI

TÜRKİYE'NİN HAZIR BETON SEKTÖRÜNDEKİ ÖNÇÜLÜĞÜ VURGULANDI

Dünya Hazır Beton Birliği (ERMCO) Yönetim Kurulu, Türkiye Hazır Beton Birliğinin (THBB) ev sahipliğinde İstanbul'da bir araya geldi.

19 Eylül 2024 tarihinde yapılan toplantıda Avrupa hazır beton sektöründeki gelişmeler görüldü. Toplantı sonrası değerlendirilmelerde bulunan ERMCO Başkanı Thorsten Hahn, Türkiye'nin beton sektöründeki hızlı gelişiminden ve etkileyici projelerinden övgüyle bahsetti. Hahn, "Türkiye, Avrupa hazır beton sektörünün önemli ve güçlü bir temsilcisidir" dedi.

THBB Başkanı ve ERMCO Yönetim Kurulu üyesi Yavuz Işık ise Türkiye'nin Avrupa'daki hazır beton üretim hacmindeki liderliğine ve sektörel katkılarına dikkat çekti.

Türkiye Hazır Beton Birliği (THBB) Başkanı Yavuz Işık, "Türkiye yıllık 115 milyon metreküpük üretimle Avrupa'da liderliğini sürdürmektedir" vurgusu yaptı.